
MEETING PARMA ESTATE
4^ giornata
Organizzazione: FIDAL Parma - Parma, 28 maggio 2014

RISULTATI

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:47 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 108 BERGAMASCHI Matteo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.73

2 2 104 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.89

3 5 100 CERESINI Emanuele 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.04

4 3 114 SORESINI Luca 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.46

5 4 113 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.62

Serie 2 Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:50 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 111 TAMBRESONI Filippo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.18

2 4 105 CARRARO Ivano 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.19

3 3 103 GHILLANI Filippo 1994 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.46

4 6 109 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.80

5 2 106 MAGNANI Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.02

6 7 110 RONCONI Andrea 1996 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.41

RIEPILOGO Campo Scuola Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 111 TAMBRESONI Filippo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.18 +0.9 

2 4 105 CARRARO Ivano 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.19 +0.9 

3 3 103 GHILLANI Filippo 1994 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.46 +0.9 

4 6 108 BERGAMASCHI Matteo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.73 +0.5 

5 6 109 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.80 +0.9 

6 2 104 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.89 +0.5 

7 2 106 MAGNANI Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.02 +0.9 

8 5 100 CERESINI Emanuele 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.04 +0.5 

9 7 110 RONCONI Andrea 1996 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.41 +0.9 

10 3 114 SORESINI Luca 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.46 +0.5 

11 4 113 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.62 +0.5 

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 204 SBROFATTI Daniele 1996 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 54.78

2 5 201 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.59

3 7 203 MAGNANI Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.02

4 6 212 ROBUSCHI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.25

5 3 200 ROBUSCHI Filippo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.46

6 2 213 DILDA Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:00.23

Serie 2 Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 208 NICHIK Ivan 1994 PM PR068 C.U.S. PARMA 48.18

2 5 211 EZZARRAA Ghassan 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.20

3 3 210 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 50.53

4 2 202 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.85

5 6 205 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.30

6 7 206 CORSINI Mauro 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 52.54

7 8 209 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.00

RIEPILOGO Campo Scuola Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 208 NICHIK Ivan 1994 PM PR068 C.U.S. PARMA 48.18



2 5 211 EZZARRAA Ghassan 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.20

3 3 210 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 50.53

4 2 202 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.85

5 6 205 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.30

6 7 206 CORSINI Mauro 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 52.54

7 4 204 SBROFATTI Daniele 1996 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 54.78

8 8 209 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.00

9 5 201 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.59

10 7 203 MAGNANI Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.02

11 6 212 ROBUSCHI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.25

12 3 200 ROBUSCHI Filippo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.46

13 2 213 DILDA Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:00.23

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 77 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:05.00

2 72 PORTOLANI Enrico 1993 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:05.76

3 96 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:10.47

4 36 PESAVENTO Francesco 1992 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 4:12.83

5 69 TUZZI Giovanni 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 4:13.40

6 73 MORDENTI Giacomo 1996 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:16.55

7 95 FERRARI Mattia 1997 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:17.59

8 70 BALDINETTI Marco 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:18.07

9 63 GRANDE Vincenzo 1977 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:19.42

10 66 CAPITOLO Gennaro 1977 SM35 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 4:22.03

11 64 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:25.69

12 100 MAHMOUDI Hichem 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:26.21

13 65 BRUZZI Gianni 1967 SM45 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:33.40

14 98 COATI Alessandro 1982 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:33.78

15 67 BERLINGOZZI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:35.11

16 75 MONTECALVO Daniele 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:35.73

17 99 LOLLI Roberto 1975 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:36.43

 46 VERONI Emilio 1970 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Passaggi: m. 400 : 1.02.9 - m. 800 : 2.08.0 - m. 1000: 2.42.2 - m. 1200: 3.16.0

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 21:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 120 BONI Marco 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.10

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.25           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   XXX           

2 124 RUBBIANI Matteo 1978 SM35 RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 4.90

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   XXX             

3 122 MURANO Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.40

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                 

4 125 AZZONI Francesco 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 4.20

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XXO   XXX                  

5 126 GONFIANTINI Dario 1994 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.00

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX                   

5 121 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 4.00

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX                   

7 134 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.00

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XXX                   

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



8 123 LAZZARI Simone 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.80

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                    

9 127 SACCANI Samuele 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 3.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80                     

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                     

10 131 RADMAN Matteo 1997 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.40

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60                      

  -   -   -   -   -   -   -   O   XXX                      

11 132 TORELLI Riccardo 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.00

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                        

  -   -   -   -   -   XXO   XXX                        

12 133 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.80

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

 128 ALBERINI Riccardo 1994 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl

                              

                              

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 102 TOSSANI Alex 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.62

1°: 12.25 2°: 12.21 3°: 12.00  4°: N 5°: N 6°: 12.62  

Peso/SP Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 106 ROMANO Michele 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.86

1°: N 2°: 13.66 3°: 14.11  4°: 14.78 5°: 14.86 6°: N  

2 105 FUOCHI Loris 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.48

1°: 13.48 2°: N 3°: 13.03  4°: 13.44 5°: N 6°: 13.17  

3 107 SARZI SARTORI Federico 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.78

1°: 11.68 2°: N 3°: 11.39  4°: 11.45 5°: 11.78 6°: 11.40  

4 108 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.45

1°: 10.24 2°: 10.23 3°: 9.68  4°: 10.45 5°: 9.89 6°: 10.02  

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 100 FONTANA Norberto 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.14

1°: 11.60 2°: 12.14 3°: N  4°: 11.40 5°: 11.46 6°: 11.54  

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:58 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 122 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.45

2 4 124 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.63

3 5 121 ZERMIGLIAN Elena 1996 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.66

4 1 125 FANTESINI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.78

5 7 120 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.04

6 3 127 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.85

7 6 123 RONCONI Alice 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.09



8 2 126 ALILIAFU Adaugo Chioma 1988 SF CR554 MARATHON CREMONA 14.20

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 156 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 55.54

2 3 153 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 57.84

3 2 150 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 59.49

4 5 159 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 59.80

5 7 155 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 59.84

6 4 158 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.63

Serie 2 Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 161 DAVID Nicole 1995 JF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 1:00.21

2 4 151 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.02

3 6 160 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.25

4 3 157 SBROFATTI Elena 1993 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.17

5 2 152 CIUFFI Valentina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.29

6 7 154 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:18.33

RIEPILOGO Campo Scuola Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 156 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 55.54

2 3 153 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 57.84

3 2 150 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 59.49

4 5 159 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 59.80

5 7 155 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 59.84

6 5 161 DAVID Nicole 1995 JF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 1:00.21

7 4 151 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.02

8 6 160 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.25

9 4 158 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.63

10 3 157 SBROFATTI Elena 1993 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.17

11 2 152 CIUFFI Valentina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.29

12 7 154 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:18.33

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 97 PASTORELLI Francesca 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 5:10.01

2 76 BERTONI Laura 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:12.81

3 53 BARONCHELLI Valentina 1994 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5:32.06

4 68 RABAGLIA Sara 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5:45.58

Passaggi: m. 400 : 1.18.7 - m. 800 : 2.42.8 - m. 1000: 3.27.0 - m. 1200: 4.09.6

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 500 BERTUZZI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.56

1°: 10.56 2°: N 3°: N  4°: 9.90 5°: 10.39 6°: N  

 +0.9       +1.5  +0.0    

2 505 ASHYBKINA Aryna 1996 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.49

1°: 10.49 2°: 10.32 3°: 10.43  4°: 10.08 5°: 10.34 6°: 10.06  

 +0.9  +0.7  +1.1   +0.9  +0.1  +0.6  

3 502 TIRELLI Giada 1998 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.46

1°: N 2°: 10.27 3°: 10.24  4°: 10.46 5°: N 6°: 9.68  

   +1.8  +1.4   +1.5    +0.9  



4 501 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.27

1°: 9.58 2°: 10.17 3°: 10.27  4°: 10.06 5°: 10.20 6°: 10.16  

 -0.8  +0.5  +0.7   +1.0  -0.0  +1.6  

5 503 ALBERTELLI Alessia 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.22

1°: 9.45 2°: 9.82 3°: 10.22  4°: 10.03 5°: 9.97 6°: 9.67  

 +3.6  +0.1  -0.2   +1.8  +0.3  +1.8  

 504 CECI Alessia 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Ncl

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 236 BOZZO Michele 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.20

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40                       

  -   -   -   -   XO   O   XO   XXX                       

2 232 MONELLI Federico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.00

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

3 231 GALEOTTI Luca 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                          

  O   O   O   O   XXX                          

4 235 D'AMBROSIO Stefano 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                          

  -   -   -   XXO   XXX                          

5 233 BURCHIELLARO Eric 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.40

2.00 2.20 2.40 2.60                           

  O   XXO   O   XXX                           

 230 DELL'AMICO Lorenzo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ncl

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00                         

  -   -   -   -   -   XXX                         

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 999 PELAGATTI Francesco 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.28

1°: 11.80 2°: 12.28 3°: N  4°: N        

 +2.4  -0.2           

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 589 VOLO Calogero Marco 1999 CM PR439 ATL. BUZZETTI 15.18

1°: N 2°: 15.18 3°: 14.87  4°: 14.47        

2 996 BURGAZZI Mattia 1999 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.83

1°: 10.80 2°: 10.50 3°: N  4°: 10.83        

3 107 BUCCELLI Manuel 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.47

1°: 9.25 2°: 8.95 3°: 9.00  4°: 9.47        

4 108 CANDIANI Simone 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.05

1°: 8.05 2°: 7.73 3°: 7.82  4°: 8.02        

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 220 AMISANO Giulia 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.76

user
Evidenziato



1°: 10.46 2°: 10.64 3°: 10.76  4°: 9.58        

 +2.1  +1.0  +0.2   +1.1      

2 221 QUINTINI Francesca 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.60

1°: 10.46 2°: 10.60 3°: N  4°: N        

 +0.3  -0.3           

3 222 GASPERONI Giulia 2000 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.53

1°: 9.53 2°: 9.44 3°: 9.49  4°: 9.24        

 +1.9  -0.3  -0.4   +1.5      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


